
Tabela realizovanih obaveza za izlazak na završni ispit (po novom programu - važi od 
01.11.2024) 

 

Ime i prezime edukanta: 
Datum: 

 
Teorija i metodologija u velikim grupama 

 

 
Br. 

 
Predavač 

 
Naziv Teme 

 
Datum         

 
∑ 

1      
2      

3      
4      

5      
6      

7      
8      

9      
10      

11      
12      

13      
14      

15      
16      

17      
18      

Obavezan broj trening sati za devet semestara: 255 

 
Teorijski seminari i predavanja 

 

 
Br. 

 
Predavač 

 
Naziv Teme 

 
Datum         

 
∑ 

1      

2      

3      

4      
5      

6      
Obavezan broj trening sati za devet semestara: 90 

 
 

 Različiti teorijski i metodološki pristupi psihoterapiji 
 

 
Br. 

 
Predavač 

 
Naziv Teme 

 
Datum         

 
∑ 

1      

2      

3      
4      

5      
6      



7      

8      
Obavezan broj trening sati za devet semestara: 95 

 
 
 

 Istraživanja u psihoterapiji 
 

 
Br. 

 
Predavač 

 
Naziv Teme 

 
Datum         

 
∑ 

1      
2      

Obavezan broj trening sati za devet semestara: 50 
 
 

Supervizija u malim grupama 
 

 
Br. 

 
Predavač 

 
Datum         

 
∑ 

1     
2     

Obavezan broj trening sati za devet semestara: 165 
 
 

Supervizija i priprema za završni ispit 
 

 
Br. 

 
Predavač 

 
Datum         

 
∑ 

1     
2     

3     
4     

Obavezan broj trening sati za devet semestara: 60 

 
Edukativno-iskustvene male grupe 

 
 

Br. 
 

Vrsta obaveze 
 

Naziv Teme 
 

Datum         
1     
2     

Obavezan broj trening sati za devet semestara: 405 
 
 

 Lična terapija - realizuje se kroz individualne seanse - klijent/terapeut 
 

 
Br. 

 
Vrsta obaveze 

 
Naziv Teme 

 
Datum         

1     

2     
3     

4     
Obavezan broj trening sati za devet semestara: 75 



 Klinička praksa: Psihoterapijski rad sa realnim klijentima i u vršnjačkim grupama 
 

 
Br. 

 
Vrsta obaveze 

 
Naziv Teme 

 
Datum         

1     
2     

Obavezan broj trening sati za poslednjih pet semestara: 400 

 
 

Seminarski radovi: 
 

 
Br. 

 
Naziv modula 

 
Naslov seminarskog rada 

 
Trener kod koga je rad 

prezentovan i odbranjen 

 

Godina 
edukacije 
studenta 
na dan 

odbrane 
rada 

 
Datum odbrane 

rada 

1 Istorija i izvori geštalt terapije     
2 Teorija geštalt terapije     
3 Organizam i sredina     
4 Tehnike geštalt terapije     
5 Psihopatologija iz geštalt 

relacione perspektive 
    

6 Principi i primena etike     
7 Geštalt terapeut u terapijskom 

odnosu 
    

8 Polja i strategije primene     
9 Dijagnoza     

10 Različiti psihoterapijski pristupi 
– refleksije 

   Predato mentorima 

11 Individualna psihoterapije - 
refleksije 

   Predato mentorima 

12 Klinička praksa – refleksije    Predato mentorima 
13 Supervizija - refleksije    Predato mentorima 

i supervizorima 
14 Završni ispit - teorijski rad i 

studija slučaja 
    

Potrebno je napisati i pred učiteljima i grupom prezentovati i odbraniti devet seminarskih radova. 
Preostali radovi se predaju učiteljima. Završni ispit brani se pred ispitnom komisijom od tri člana. 

      Ukupan broj sati za pripremu i polaganje: 
studije slučaja i teorijskog diplomskog rada je 225 

 
 

vreme za 9 ispita/pisanje i prezentacije 105 

vreme neophodno za čitanje, učenje, pisanje 400 
 

Ukupno vreme u satima: 2325 
 


	Ime i prezime edukanta:

